20 日

连带责任保

证
不适用 是 否

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称
担保额度

相关公告
担保额度

实际发生日期

（协议签署
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

北京百华悦邦科技股份有限公司   2018 年半年度报告全文

33

披露日期 日）

公司担保总额（即前三大项的合计）

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用。

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告年度未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

无。

（3）精准扶贫成效

无。

北京百华悦邦科技股份有限公司   2018 年半年度报告全文

34

（4）后续精准扶贫计划

暂无。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司全资子公司上海百华悦邦电子科技有限公司与苹果电脑贸易（上海）有限公司于报告期内签订《苹

果授权服务供应商协议》，约定上海百邦向苹果公司提供苹果产品在中国大陆地区的售后服务，合同履行

期 限 2018 年 6 月 30 日 至 2020 年 6 月 30 日 。 详 见 公 司 于 2018 年 4 月 24 日 刊 登 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《公司关于全资子公司签署重大合同的公告》。

北京百华悦邦科技股份有限公司   2018 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
40,731,500 100.00% 240,000 0 20,365,750 0 20,605,750 61,337,250 75.07%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 40,731,500 100.00% 90,000 0 20,365,750 0 20,455,750 61,187,250 74.89%

其中：境内法人持

股
19,949,200 48.98% 0 0 9,974,600 0 9,974,600 29,923,800 36.63%

   境内自然

人持股
20,782,300 51.02% 90,000 0 10,391,150   10,481,150 31,263,450 38.26%

4、外资持股 0 0.00% 150,000 0 0 0 150,000 150,000 0.18%

其中：境外法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然

人持股
0 0.00% 150,000 0 0 0 150,000 150,000 0.18%

二、无限售条件股

份
0 0.00% 13,577,200 0 6,788,600 0 20,365,800 20,365,800 24.93%

1、人民币普通股 0  0.00% 13,577,200 0 6,788,600 0 20,365,800 20,365,800 24.93%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 40,731,500 100.00% 13,817,200 0 27,154,350 0 40,971,550 81,703,050 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2018年1月9日在深圳证券交易所上市，上市后对公司首发前股份40,731,500股进行限售处理，

同时向社会公开发行新股13,577,200股。

北京百华悦邦科技股份有限公司   2018 年半年度报告全文

36

2、公司于2018年5月21日进行2017年年度权益分派，以54,308,700股为基数，向全体股东每10股派发

现金红利6.80元（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增5股。

3、2018年7月2日公司2018年限制性股票完成授予登记，本次股权激励计划授予公司高级管理人员、

核心管理人员共计3人，24万股限制性股票，约占转增后公司股本总额的0.29%。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2017年12月22日收到中国证券监督管理委员会《关于核准北京百华悦邦科技股份有限公司

首次公开发行股票的批复》（证监许可[2017]2375号）核准，并经深圳证券交易所同意，公司向社会公开

发行人民币普通股（A股）股票1,357.72万股。具体详见公司2017年12月26日刊登于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《中国证监会关于核准公司首次公开发行股票的批复》。